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Campionato Italiano

CLASSIFICA UFFICIALE

Campionato Italiano Sci 2025

GIGANTE - GIGANTE ADULTI

Localita Falcade

Giudice arbitro GOTTI EUGENIO
Giudice di partenza DALLA RIVA GIUSEPPE
Giudice di arrivo PICCOLOTTO FRANCO
Direttore di gara OLCESE ANDREA
Direttore di pista  ---

Tracciatore

Seniores Femminili

1 3 ALBORGHETTI SARA

2 1 CRESCIOLI SOFIA

3 2 CRESCIOLI CHIARA
Iscritti 3 Arrivati 3

Juniores Femminili

1 160 LESSIO PETRA
2 10 PARPAGLIONE BEATRICE
3 4 TOSIN MATILDE
4 6 SCRUGLI FRANCESCA
5 7 PELLEGRINI ELISA
6 5 SONZOGNI SARA
7 8 GOTTI GRETA
8 11 MUSUMECI ALICE
9 9 BERTOLDI FEDERICA
Iscritti 9 Arrivati = 9
Master 2
1 12 OBLATO MAURO
2 16 MENATO GIANNANTONIO
3 13 MANGINI GIAN PIETRO
4 14 RONCONI ALDO
5 15 CORBELLA PIERO MARIA
6 19 ANDREOTTI PATRIZIO
7 17 XAUSA MARINO
8 20 LATTUADA MARCO
9 18 MANZI MARCO GIUSEPPE
Iscritti 9 Arrivati = 9
Master 1
1 22 SIBOLDI GIULIO GIANBATTISTA

Stampato il 30/03/2025 10:47

Nome pista Le Coste (GS)
Partenza 2200

Arrivo 1960
Dislivello 260
Omologazione

Numero porte 38

Ora di partenza

A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB COGOLLO
SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB SIBEN
C.U.S. TORINO

A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKi
SCI CAI SCHIO

SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB SIBEN

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CLUB SIBEN

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB PIAZZATORRE

28-mar-2025

01:05:11
01:11:54
01:18:22

01:05:67
01:05:85
01:09:38
01:10:15
01:11:26
01:11:48
01:11:77
01:19:85
01:20:03

01:07:11
01:10:46
01:11:01
01:12:29
01:12:66
01:15:06
01:16:64
01:18:68
01:20:36

01:01:95
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Iscritti 6

Veterani
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Iscritti 4

Squalificati

Amatori
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Iscritti 3

Seniores Maschili
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Iscritti 7

Squalificati

Juniores Maschili

=

42
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Iscritti 10

Squalificati

Ragazzi Femminili

1 53
2 61

Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

GATTO FERRUCCIO
VILLANOVA LUCIANO
TOMASI FEDELE
ANGERETTI MASSIMO
PANTECA CLAUDIO

Arrivati 6

MAGONI PAOLO
BELOSI CESARE

Arrivati 2
2 [27,29]

SCUCCATO TOMMASO
PILATI DANIELE
DELLAI FRANCESCO

Arrivati 3

PERTILE MATTEO
DAMIANI MARCO
MANGINI MARCO
FUSTINONI MATTEO
ANDREOTTI LORENZO

Arrivati 5

2 [158, 159]

CASTAGNA GREGORIO
MORABITO ENRICO
ROSBOCH EDOARDO
CARULLI EDOARDO
UBERTI TOMMASO
ORCEL DAVIDE
PIOVENE GIOVANNI
OMACINI ALESSANDRO
NOVITA' SAMUELE

Arrivati 9

1 [40]

TURELLI AIDA
GIANNETTO MARTA

Campionato Italiano Sci 2025

SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SIBEN
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB JOYFUL
SCI CLUB PREALPI

A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKi

SC BASSANESI ASD
SCI CLUB SIBEN
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB PIAZZATORRE
A.S.D. POLISPORTIVA
C.A.l. SEZIONE DI CANZO

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB PREALPI

A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA

SCI CLUB SELVINO
BARDONECCHIA SKI

01:08:90
01:09:94
01:10:00
01:11:23
01:16:71

01:13:21
01:13:84

00:57:80
01:01:32
01:09:08

01:01:84
01:03:81
01:04:36
01:06:09
01:08:02

01:00:26
01:00:77
01:01:25
01:02:49
01:05:73
01:06:05
01:07:99
01:08:03
01:09:61

01:05:17
01:06:52
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3 60
4 51
5 66
6 54
7 65
8 64
9 69
10 55
11 57
12 52
13 49
14 58
15 50
16 73
17 75
18 63
19 74
20 59
21 71
22 68
23 62
24 72
25 76
26 70
27 77
Iscritti 29
Squalificati

Allievi Femminili

1 79
2 82
3 80
4 81
5 84
6 78
7 85
8 94
9 86
10 87
11 89
12 88
13 90
14 96

Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

ZENONI MARGHERITA
PERLI ANNA

MAZZA MIDANA ANITA
MAINO MADDALENA
NUZZI GRETA
MAFFEIS PERNILLA

PARPAGLIONE COSTANZA CARLOTTA

BANDERA COSTANZA
PANTECA GIOIA
RICCARDI ELISA
MACRI GUENDA
ARIOLI MARGHERITA
STECHER DILETTA
MAINA GRETA
RAMONDETTI AURORA
KOITA SEYNABOU MAYA
TESTA MARIA

DAL CORTIVO HELENA
BOTTAZZI GIULIA
MARCIANDI ARIANNA
SCRUGLI BEATRICE
GERMANO ASIA
BOCCARDO ADELE
CARRARA ALICE
GRASSELLI EMMA

Arrivati 27
2 [56, 67]

CACCIAVILLANI CARLA
FALGARI VALENTINA
FERRARA ELENA
GNATA VITTORIA
RUO-BERCHERA ELISA
POZZA ALICIA
DAMIANI ANNA
BOTTAZZI GIORGIA
RONZANI EVA
CANTELE ELEONORA
RONZANI NOEMI
SALVI ALICE
SEMERARO SARA
CLIVIO VIOLA

Campionato Italiano Sci 2025

NORDOVEST SSDRL

SC BASSANESI ASD
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB PREALPI
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SELVINO

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB PIAZZATORRE
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL
M-SPORT ACADEMY ASD
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SELVINO
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB SIBEN

A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB SIBEN

A.S.D. POLISPORTIVA
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB PIAZZATORRE

01:06:87
01:07:33
01:08:57
01:09:09
01:09:34
01:09:90
01:10:13
01:11:01
01:11:32
01:12:08
01:12:52
01:12:74
01:13:05
01:13:95
01:14:39
01:14:67
01:15:31
01:18:07
01:18:31
01:18:78
01:19:79
01:21:33
01:22:48
01:24:84
01:31:64

01:04:38
01:07:57
01:07:58
01:08:16
01:08:35
01:09:00
01:11:69
01:14:14
01:15:91
01:16:20
01:16:29
01:18:12
01:18:24
01:18:57

Pagina 3



15 97

16 91

17 95

18 98
Iscritti 21
Squalificati

Ragazzi Maschili

1 101
2 99
3 118
4 111
5 116
6 121
7 119
8 103
9 100
10 114
11 105
12 117
13 106
14 120
15 115
16 125
17 109
18 107
19 128
20 110
21 113
22 127
23 104
24 122
25 129
26 130
27 124
28 123
29 126
Iscritti 32
Squalificati
Allievi Maschili
1 133
2 132
3 149

Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

BOTHOREL ANNAELENA
MAINO ELISA
DASCOLA GINEVRA

BOTHOREL CATERINAGIOVANNA

Arrivati 18
3 [92, 93, 83]

CORTINOVIS DIEGO
BAUCE PIETRO
SERENO MIRKO
CERUTTI LEONARDO
MUSUMECI ANDREA
CASARIN ALBERTO JAGO
PIANI PIERGIORGIO
DOLCI SEBASTIANO
FRIGO STEFANO
MORO NICOLA
ZILIOLI SEBASTIANO
PARRAVICINI MATTIA
SALVI FRANCESCO
FERRERO FILIPPO
BUSSOLINI LORENZO
FOURNIER GIORGIO
RIGO RICCARDO
ARNOLDI CRISTIAN

MORETTI SIMONCINI EDOARDO

PAGANIN ANDREA
DAL PONTE ISACCO
ZIMAGLIA EDOARDO

MORELLO BRESSAN FILIPPO

AGRICOLA GABRIELE

BAGARIN ANDREA LEONARDO

CASALONE DANIELE
RASO LORENZO
VALCESCHINI TOMMASO
CORRADIN LUCA

Arrivati 29
3 [108, 112, 102]

GALIZZI MATTIA
ARSIE TOMMASO
PIVA SEYHA

Campionato Italiano Sci 2025

BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB SIBEN

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
BARDONECCHIA SKi

A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB BARDONECCHIA
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKI
A.S.D. POLISPORTIVA
SC BASSANESI ASD
SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB SELVINO
SCI CLUB SELVINO
BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKI
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SELVINO
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SIBEN
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB SIBEN

SCI CAI SCHIO
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKi
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SELVINO
SC BASSANESI ASD
SC BASSANESI ASD

01:20:15
01:21:97
01:25:39
01:25:81

01:05:17
01:06:57
01:07:27
01:08:55
01:08:78
01:08:86
01:08:94
01:09:16
01:09:22
01:09:51
01:09:92
01:10:11
01:10:24
01:10:65
01:12:93
01:13:43
01:14:43
01:14:93
01:15:22
01:15:40
01:16:30
01:16:88
01:18:30
01:18:57
01:18:92
01:20:10
01:20:62
01:20:91
01:22:77

01:01:45
01:03:21
01:04:49
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4 154
5 148
6 137
7 144
8 136
9 134
10 139
11 152
12 156
13 140
14 138
15 142
16 131
17 146
18 145
19 150
20 143
21 141
22 153
23 151
24 157
Iscritti 27
Squalificati

Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

CARLESSO MATTEO
FRIGO ALBERTO

VALENTI TOBIA ANDREA
ROS VACCA ALESSIO
BENETTI ALESSANDRO
BREDA MARCELLO
BOSCOLO GIOVANNI
COPPOLA PIETRO
SERAFICA ETTORE MARIA
CATTANEO MATTIA
MAINO GIOVANNI
FOGLIENI NICOLO

VITALI LUCA

VENEZIA MATTEO

DONATI ASSOLARI ALESSANDRO LEONE
ALBERA ANDREA
CERRITELLI EDOARDO
SOSTER ELIA

FOSSATI ANDREA

GALLO LEONARDO MASSIMO
CASSANI MATTIA

Arrivati 24
3 [155, 135, 147]

Campionato Italiano Sci 2025

SC BASSANESI ASD
SC BASSANESI ASD
SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKi
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKI
NORDOVEST SSDRL
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SELVINO
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKI
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB 90 FOPPOLO

01:05:45
01:07:51
01:07:81
01:07:92
01:08:01
01:08:21
01:08:73
01:08:81
01:08:91
01:08:99
01:09:00
01:09:24
01:09:34
01:10:37
01:10:51
01:11:10
01:11:26
01:11:76
01:12:94
01:14:46
01:15:02
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Campionato Italiano

Campionato Italiano Sci 2025

PREMIAZIONE CONCORRENTI
GIGANTE - GIGANTE ADULTI

Localita Falcade

Giudice arbitro GOTTI EUGENIO
Giudice di partenza DALLA RIVA GIUSEPPE
Giudice di arrivo PICCOLOTTO FRANCO
Direttore di gara OLCESE ANDREA
Direttore di pista  ---

Tracciatore

Ragazzi Femminili

1 53 TURELLI AIDA

2 61 GIANNETTO MARTA

3 60 ZENONI MARGHERITA
4 51 PERLI ANNA

5 66 MAZZA MIDANA ANITA
6 54 MAINO MADDALENA

7 65 NUZZI GRETA

8 64 MAFFEIS PERNILLA

9 69 PARPAGLIONE COSTANZA CARLOTTA
10 55 BANDERA COSTANZA
11 57 PANTECA GIOIA

12 52 RICCARDI ELISA

13 49 MACRI GUENDA

14 58 ARIOLI MARGHERITA
15 50 STECHER DILETTA

16 73 MAINA GRETA

17 75 RAMONDETTI AURORA
18 63 KOITA SEYNABOU MAYA
19 74 TESTA MARIA

20 59 DAL CORTIVO HELENA
21 71 BOTTAZZ| GIULIA

22 68 MARCIANDI ARIANNA
23 62 SCRUGLI BEATRICE
24 72 GERMANO ASIA

25 76 BOCCARDO ADELE

26 70 CARRARA ALICE

27 77 GRASSELLI EMMA

Iscritti 29 Arrivati 27
Squalificati 2 [67,56]

Ragazzi Maschili

Stampato il 30/03/2025 10:47

Nome pista Le Coste (GS)
Partenza 2200

Arrivo 1960
Dislivello 260
Omologazione

Numero porte 38

Ora di partenza

SCI CLUB SELVINO
BARDONECCHIA SKi
NORDOVEST SSDRL

SC BASSANESI ASD
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB PREALPI
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SELVINO

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB PIAZZATORRE
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKi

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL
M-SPORT ACADEMY ASD
SCI CAI SCHIO

28-mar-2025

01:05:17
01:06:52
01:06:87
01:07:33
01:08:57
01:09:09
01:09:34
01:09:90
01:10:13
01:11:01
01:11:32
01:12:08
01:12:52
01:12:74
01:13:05
01:13:95
01:14:39
01:14:67
01:15:31
01:18:07
01:18:31
01:18:78
01:19:79
01:21:33
01:22:48
01:24:84
01:31:64
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1 101
2 99
3 118
4 111
5 116
6 121
7 119
8 103
9 100
10 114
11 105
12 117
13 106
14 120
15 115
16 125
17 109
18 107
19 128
20 110
21 113
22 127
23 104
24 122
25 129
26 130
27 124
28 123
29 126
Iscritti 32
Squalificati

Allievi Femminili

=

79
82
80
81
84
78
85
94
86
87

© 00 N o 0o b~ W N
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Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

CORTINOVIS DIEGO

BAUCE PIETRO

SERENO MIRKO

CERUTTI LEONARDO
MUSUMECI ANDREA
CASARIN ALBERTO JAGO
PIANI PIERGIORGIO

DOLCI SEBASTIANO

FRIGO STEFANO

MORO NICOLA

ZILIOLI SEBASTIANO
PARRAVICINI MATTIA

SALVI FRANCESCO
FERRERO FILIPPO
BUSSOLINI LORENZO
FOURNIER GIORGIO

RIGO RICCARDO

ARNOLDI CRISTIAN
MORETTI SIMONCINI EDOARDO
PAGANIN ANDREA

DAL PONTE ISACCO
ZIMAGLIA EDOARDO
MORELLO BRESSAN FILIPPO
AGRICOLA GABRIELE
BAGARIN ANDREA LEONARDO
CASALONE DANIELE

RASO LORENZO
VALCESCHINI TOMMASO
CORRADIN LUCA

Arrivati 29
3 [108, 112, 102]

CACCIAVILLANI CARLA
FALGARI VALENTINA
FERRARA ELENA
GNATA VITTORIA
RUO-BERCHERA ELISA
POZZA ALICIA

DAMIANI ANNA
BOTTAZZ| GIORGIA
RONZANI EVA
CANTELE ELEONORA

Campionato Italiano Sci 2025

A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB BARDONECCHIA

BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKI
SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKI
A.S.D. POLISPORTIVA
SC BASSANESI ASD
SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB SELVINO
SCI CLUB SELVINO
BARDONECCHIA SKI
BARDONECCHIA SKi
BARDONECCHIA SKi
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SELVINO
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB PREALPI
SCI CLUB SIBEN
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB SIBEN

SCI CAI SCHIO
NORDOVEST SSDRL
NORDOVEST SSDRL
BARDONECCHIA SKi
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SELVINO
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB SIBEN

A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKi
SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB SIBEN

01:05:17
01:06:57
01:07:27
01:08:55
01:08:78
01:08:86
01:08:94
01:09:16
01:09:22
01:09:51
01:09:92
01:10:11
01:10:24
01:10:65
01:12:93
01:13:43
01:14:43
01:14:93
01:15:22
01:15:40
01:16:30
01:16:88
01:18:30
01:18:57
01:18:92
01:20:10
01:20:62
01:20:91
01:22:77

01:04:38
01:07:57
01:07:58
01:08:16
01:08:35
01:09:00
01:11:69
01:14:14
01:15:91
01:16:20
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11 89

12 88

13 90

14 96

15 97

16 91

17 95

18 98
Iscritti 21
Squalificati

Allievi Maschili

1 133
2 132
3 149
4 154
5 148
6 137
7 144
8 136
9 134
10 139
11 152
12 156
13 140
14 138
15 142
16 131
17 146
18 145
19 150
20 143
21 141
22 153
23 151
24 157
Iscritti 27
Squalificati

Juniores Femminili

1 160
2 10
3 4
4 6

Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

RONZANI NOEMI

SALVI ALICE

SEMERARO SARA

CLIVIO VIOLA

BOTHOREL ANNAELENA

MAINO ELISA

DASCOLA GINEVRA

BOTHOREL CATERINAGIOVANNA

Arrivati 18
3 [92, 83, 93]

GALIZZI MATTIA

ARSIE TOMMASO

PIVA SEYHA

CARLESSO MATTEO
FRIGO ALBERTO

VALENTI TOBIA ANDREA
ROS VACCA ALESSIO
BENETTI ALESSANDRO
BREDA MARCELLO
BOSCOLO GIOVANNI
COPPOLA PIETRO
SERAFICA ETTORE MARIA
CATTANEO MATTIA
MAINO GIOVANNI
FOGLIENI NICOLO

VITALI LUCA

VENEZIA MATTEO

DONATI ASSOLARI ALESSANDRO LEONE
ALBERA ANDREA
CERRITELLI EDOARDO
SOSTER ELIA

FOSSATI ANDREA

GALLO LEONARDO MASSIMO
CASSANI MATTIA

Arrivati 24
3 [135, 155, 147]

LESSIO PETRA
PARPAGLIONE BEATRICE
TOSIN MATILDE

SCRUGLI FRANCESCA

Campionato Italiano Sci 2025

SCI CLUB SIBEN

A.S.D. POLISPORTIVA
NORDOVEST SSDRL

SCI CLUB PIAZZATORRE
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB SIBEN

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB SELVINO

SC BASSANESI ASD
SC BASSANESI ASD
SC BASSANESI ASD
SC BASSANESI ASD
SCI CLUB PREALPI
BARDONECCHIA SKI
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKi
NORDOVEST SSDRL
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI

SCI CLUB SELVINO
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB 90 FOPPOLO
NORDOVEST SSDRL
SCI CLUB 90 FOPPOLO
SCI CLUB SIBEN
BARDONECCHIA SKi
A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB SIBEN
C.U.S. TORINO

A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB PREALPI

01:16:29
01:18:12
01:18:24
01:18:57
01:20:15
01:21:97
01:25:39
01:25:81

01:01:45
01:03:21
01:04:49
01:05:45
01:07:51
01:07:81
01:07:92
01:08:01
01:08:21
01:08:73
01:08:81
01:08:91
01:08:99
01:09:00
01:09:24
01:09:34
01:10:37
01:10:51
01:11:10
01:11:26
01:11:76
01:12:94
01:14:46
01:15:02

01:05:67
01:05:85
01:09:38
01:10:15
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Iscritti 9

Juniores Maschili

=

42
41
45
39
48
47
43
46
44
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Iscritti 10

Squalificati

Seniores Femminili

1 3

2 1

3 2
Iscritti 3

Seniores Maschili

1 34
36
35
37
38

g b~ W N

Iscritti 7
Squalificati
Amatori

32
31
33

Iscritti 3

Veterani

1 28
2 30

Stampato il 30/03/2025 10:47

Campionato Italiano

PELLEGRINI ELISA
SONZOGNI SARA
GOTTI GRETA
MUSUMECI ALICE
BERTOLDI FEDERICA

Arrivati 9

CASTAGNA GREGORIO
MORABITO ENRICO
ROSBOCH EDOARDO
CARULLI EDOARDO
UBERTI TOMMASO
ORCEL DAVIDE
PIOVENE GIOVANNI
OMACINI ALESSANDRO
NOVITA' SAMUELE

Arrivati 9
1 [40]

ALBORGHETTI SARA
CRESCIOLI SOFIA
CRESCIOLI CHIARA

Arrivati 3

PERTILE MATTEO
DAMIANI MARCO
MANGINI MARCO
FUSTINONI MATTEO
ANDREOTTI LORENZO

Arrivati 5

2 [158, 159]

SCUCCATO TOMMASO
PILATI DANIELE
DELLAI FRANCESCO

Arrivati 3

MAGONI PAOLO
BELOSI CESARE

Campionato Italiano Sci 2025

A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKi
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB BARDONECCHIA
SCI CLUB BARDONECCHIA
C.U.S. TORINO

SCI CLUB BARDONECCHIA
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
BARDONECCHIA SKI

SCI CLUB PREALPI

A.S.D. POLISPORTIVA
A.S.D. POLISPORTIVA

A.S.D. POLISPORTIVA
SCI CLUB COGOLLO
SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB PIAZZATORRE
A.S.D. POLISPORTIVA
C.A.l. SEZIONE DI CANZO

SC BASSANESI ASD
SCI CLUB SIBEN
SCI CAI SCHIO

A.S.D. POLISPORTIVA
BARDONECCHIA SKI

01:11:26
01:11:48
01:11:77
01:19:85
01:20:03

01:00:26
01:00:77
01:01:25
01:02:49
01:05:73
01:06:05
01:07:99
01:08:03
01:09:61

01:05:11
01:11:54
01:18:22

01:01:84
01:03:81
01:04:36
01:06:09
01:08:02

00:57:80
01:01:32
01:09:08

01:13:21
01:13:84
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Iscritti 4

Squalificati

Master 1

22
23
21
26
25
24

o o b~ WN P

Iscritti 6

Master 2

12
16
13
14
15
19
17
20
18

© 00 N O O~ W N P

Iscritti 9
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Arrivati 2

2 [27,29]

SIBOLDI GIULIO GIANBATTISTA

GATTO FERRUCCIO
VILLANOVA LUCIANO
TOMASI FEDELE
ANGERETTI MASSIMO
PANTECA CLAUDIO

Arrivati 6

OBLATO MAURO
MENATO GIANNANTONIO
MANGINI GIAN PIETRO
RONCONI ALDO
CORBELLA PIERO MARIA
ANDREOTTI PATRIZIO
XAUSA MARINO
LATTUADA MARCO
MANZ| MARCO GIUSEPPE

Arrivati 9

Campionato Italiano Sci 2025

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SIBEN

SCI CAI SCHIO

SCI CLUB JOYFUL

SCI CLUB PREALPI

SCI CAI SCHIO

SCI CLUB SIBEN

SCI CLUB PIAZZATORRE
SCI CLUB SIBEN

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CLUB SIBEN

C.A.l. SEZIONE DI CANZO
SCI CLUB PREALPI

01:01:95
01:08:90
01:09:94
01:10:00
01:11:23
01:16:71

01:07:11
01:10:46
01:11:01
01:12:29
01:12:66
01:15:06
01:16:64
01:18:68
01:20:36
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CLASSIFICA ASSOCIAZIONI

BARDONECCHIA SKI ACADEMY

SC BASSANESI ASD

A.S.D. POLISPORTIVA COMUNALE SEDRINESE

SCI CLUB PREALPI VENETE

SCI CLUB SIBEN KOMOINEN

SCI CLUB SELVINO

NORDOVEST SSDRL

SCI CAI SCHIO

SCI CLUB 90 FOPPOLO

SCI CLUB BARDONECCHIA

SCI CLUB PIAZZATORRE

C.U.S. TORINO

C.A.l. SEZIONE DI CANZO

SCI CLUB COGOLLO

SCI CLUB JOYFUL

M-SPORT ACADEMY ASD
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177

146

144

141

133

118

106

75

59

55

35

18

14

10

Pagina 1



